
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš   
Pib :  100621196                                                                                                       

Broj : 40/82 
18.02.2014.godine 
N  I  Š 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 
za  javnu nabavku  2/2014 u   postupku  male  vrednosti 

za nabavku  usluga  po  partijama 
po upućenom  Pozivu br. 40-36 /2014  od 31.01.2014. 

 
 
I     Postupak otvaranja ponuda za nabavku   usluge  popravne  i održavanja  medicinske  opreme  ( 
5042100),   sprovodi se na Klinici za stomatologiju Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića br. 52, u amfiteatru 
Klinike   18.02.2014.godine sa  početkom u 12,55 sati. 
     II   Otvaranje  ponude  vodi  Komisija    u sastavu :    

1. predsednikk, Prof. dr Saša Stanković 
2. Član, dr Milan Spasić 
3. Zamenik člana , Zoran Paunović 
4. Član,   Jasmina Martić 
5. Član, Vida Vilić dipl. pravnik 
6. Zamenik člana Radojka Cvetković 
7. Član Borivoje Milošević 
  
        

    III   Konstatuje se da otvaranju ponuda   prisustvuju i ovlašćeni   predstavnici  ponudjača:    

 Zoran Đurović i Đurović Nikola  - DENTAL SERVIS  NIŠ 
               Maja  Milosavljević - ORTODENT  DOO NIŠ  
 
IV  Blagovremeno , tj. do  dana 18.02.2014.godine do 12,00 sati, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

40/79 
40/80 
40/81 

DENTAL SERVIS  NIŠ 
ORTODENT  DOO NIŠ  
PLAST DENT NIŠ 

18.02.2014. 

18.02.2014 

18.02.2014 

 

11.20 

11.50 

11.50 

_________________________________________________________________________________                
 

Neblagovremenih   ponuda   :   NIJE  BILO  

 

Naziv  ili  šifra  ponudjača   , broj  pod  kojim   je ponuda  zavedena, cene  iz   ponude i eventualni  

drugi   podaci   o ponudi : 

 

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/79 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  DENTAL  SERVIS  NIŠ  
Komisija  konstatuje  da  prilog   1a nije   pečatiran  



PARTIJA 1 
1. Ponuđena cena: 150,00  din bez PDV,  180,00_ sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : odloženo  90 dana    
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  3  zaposlena 
3. Vreme  dolaska do  12 sati 

PARTIJA 2 
1. Ponuđena cena: 150,00 din bez PDV,  180,00 sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  :  odloženo  do 90 dana  
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  3 zaposlena   
3. Vreme  dolaska  najkasnije  12 sati 

PARTIJA 3 
1. Ponuđena cena: 150,00 din bez PDV,  180,00sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : odloženo  90 dana    
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova : 3 zaposlena      
3. Vreme  dolaska  najkasnije  12 sati  

PARTIJA 4 
1. Ponuđena cena: 150,00 din bez PDV,  180,00sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : odloženo  90 dana      
2. Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  3 zaposlenia    
3. Vreme  dolaska najkasnije  12 sati 

Važenje  ponude  : 365 dana  

  

- Nije  priložena  potvrda   o izmirenju   obaveza prema  lokalnoj  samoupravi. 

- Nisu  priloženi    dokazi  o zaposlenju  tri  zaposlena.Faktički  prema priloženim dokazima  ima  

samo 1 zaposlenog. 

Priloženi  sertifikat  se  odnosi  na  pratiju  4 –za Jugodent 

  

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/80 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  ORTODENT  DOO NIŠ  
PARTIJA 1 
1.Ponuđena cena: 300,00din bez PDV,  360,00 sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : 30 dana  odloženo plaćanje   
2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  14 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska do 12 sati 

PARTIJA 2 
1.Ponuđena cena: 1.000,00 din bez PDV,  1200,00sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  :    30 dana  odloženo plaćanje   
2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  14 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska  do 12 sati  

PARTIJA 3 

1.Ponuđena cena: 1.000,00 din bez PDV,  1.200,00 sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : 30 dana  odloženo plaćanje   
2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  14 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska , odmah  do 12 sati  

PARTIJA 4 

1.Ponuđena cena: 300,00 din bez PDV,  360,00 din sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : 30 dana  odloženo plaćanje   



2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova 14 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska do 12 sati 

Važenje  ponude  : 60  dana  od  dana  otvaranja 

 

-  Dao  Izjavu  o ispunjavanju  uslova   člana 75. I posedovanje  dokaza  iz  člana  77. Zakona  o 

javnim  nabavkama 

- Priloženi    sertifikati  za ” V&H ” , I ” SIRONU ” 

-  

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/80 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  PLAST  DENT  NIŠ  
PARTIJA 1 
1.Ponuđena cena: 800,00_ din bez PDV,  960,00 sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : 30  dana  od  ispotavljanja  fakture 
2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  10 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska  do  3 sata – ispod 12 sati 

 

PARTIJA 2 
1.Ponuđena cena: _800,00 _ din bez PDV,  960,00sa PDV, po  satu 
 Rok i  uslovi  plaćanja  : 30 dana  od  ispostave  fakture 
2.Broj  i kvalitet  angažovanih  kadrova :  10 zaposlenih    
3.Vreme  dolaska  do  3 sata- ispod  12 sati 

 

Važenje  ponude  : 120 dana 

Priloženi sertifikati  : Gnatus , Kavo ( partija  1 I 2) 

  

V Eventualne  primedbe  potencijalnih  ponudjača :  nema  
 

   
VI  Navesti nedostatke prispelih  ponuda :    konstatovani  prilikom  otvaranja   . 
 
  

                  Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

                                                                                         

 

                                                                                        ____________________________ , predsednik        
      

____________________________ , član        
 
____________________________ , zamenik člana        
 
                                                                                                       

 ____________________________ , član        
 

                                                                                         
____________________________ , član        
 



 
____________________________ , zamenik člana        
 
 
____________________________ , član        
 

 . 
  
 Postupak   otvaranja    je   završen  u 13.30časova.  

Zapisnik  vodile     Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda   dostaviće  se   odmah  nakon   okončanja  postupka  otvaranja  

prijavljenim   ponudjačima   biće  dostavljen   u zakonskom  roku  putem  pošte  i objavljen  na  portlu  

Klinike  . 


